

PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI METNİ

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
SERMAYE VE HİSSELER	SERMAYE VE HİSSELER
MADDE 6	MADDE 6
Şirketin sermayesi 22.750.000.- (Yirmiiki milyonyedi yüz altmışbin) Türk Lirasıdır. Sermaye tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1.-(Bir) Kr nominal değerde: 222.950.000 (ikiyüzirmiiki milyondokuz yüz altmışbin) adet nama yazılı (A) grubu, 204.750.000 (ikiyüzdört milyonyedi yüz altmışbin) adet nama yazılı (B) grubu, 27.300.000 (Yirmiyedimilyonüç yüz bin) adet nama yazılı (C) grubu, 1.820.000.000 (Bir milyarsekiz yüz yirmimilyon) adet hamiline yazılı (D) grubu paydan müteşekkil olup 2.275.000.000 (ikimilyariki yüz yetmişbeş milyon) adet paya ayrılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye artırımlarında A Grubu pay karşılığında A Grubu pay, B Grubu pay karşılığında B Grubu, C Grubu pay karşılığında C Grubu, D Grubu pay karşılığında D Grubu pay çıkarılacaktır. Yeni pay alma hakkının sınırlandırılması veya kaldırılması ile ilgili olarak TTK m.461 hükmü uygulama alanı bulacaktır. Nama yazılı (A), (B) ve (C) grubu payların devrinde Yönetim Kurulu Şirket'in ana sözleşmesinde belirtilen ana iştiğal konusu ile rekabet edebilecek kişi ve kuruluşlar veya onlarla ilişkili kişi ve kuruluşlara yapılacak devirleri ret ve pay defterine kayıttan imtina edebilir. Bu doğrultuda, özellikle Kredi Kartları, Bankamatik Kartları, Elektronik Kartlar, her türlü Kimlik Kartları ve Plastik Kartlar, Telefon Kartları, Sağlık ve Sigorta Kartları, Toplu Taşımacılığa Uygun Kartlar, Otoyol ve Köprü Kartları ile benzeri tüm kartların üretilmesi ve pazarlaması yanı sıra bunlarla ilgili hizmetler ile iştiğal edenler ve daha genel bir ifade ile güvenli kişisel araçların üretilmesi ve pazarlanması ve bunlarla ilgili hizmetler ile iştiğal edenler Şirket ile rekabet edebilecek kişi veya kuruluş olarak kabul edilirler. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.	Şirketin sermayesi 300.000.000.- (üç yüz milyon) Türk Lirasıdır. Sermaye tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1.-(Bir) Kr nominal değerde: 2.940.000.000 (ikimilyardokuz yüz kırkı milyon) adet nama yazılı (A) grubu, 2.700.000.000 (ikimilyaryedi yüz milyon) adet nama yazılı (B) grubu, 360.000.000 (üç yüz altmış milyon) adet nama yazılı (C) grubu, 24.000.000.000 (yirmidört milyar) adet hamiline yazılı (D) grubu paydan müteşekkil olup 30.000.000.000 (otuz milyar) adet paya ayrılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye artırımlarında A Grubu pay karşılığında A Grubu pay, B Grubu pay karşılığında B Grubu, C Grubu pay karşılığında C Grubu, D Grubu pay karşılığında D Grubu pay çıkarılacaktır. Nama yazılı (A), (B) ve (C) grubu payların devrinde Yönetim Kurulu Şirket'in ana sözleşmesinde belirtilen ana iştiğal konusu ile rekabet edebilecek kişi ve kuruluşlar veya onlarla ilişkili kişi ve kuruluşlara yapılacak devirleri ret ve pay defterine kayıttan imtina edebilir. Bu doğrultuda, özellikle Kredi Kartları, Bankamatik Kartları, Elektronik Kartlar, her türlü Kimlik Kartları ve Plastik Kartlar, Telefon Kartları, Sağlık ve Sigorta Kartları, Toplu Taşımacılığa Uygun Kartlar, Otoyol ve Köprü Kartları ile benzeri tüm kartların üretilmesi ve pazarlaması yanı sıra bunlarla ilgili hizmetler ile iştiğal edenler ve daha genel bir ifade ile güvenli kişisel araçların üretilmesi ve pazarlanması ve bunlarla ilgili hizmetler ile iştiğal edenler Şirket ile rekabet edebilecek kişi veya kuruluş olarak kabul edilirler. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.